terra che fu del suddetto marito e genitore 

nostro chiamata ad illum curtaneum sita 

invero nel menzionato luogo portici, con gli 

alberi e il suo ingresso e con tutte le cose ad 

essa pertinenti, confinante da una parte con la 

terra tua che tu hai comprata come tra loro i 

termini delimitano, da un’altra parte con la terra 

di Stefano e Sergio, cognati e zii nostri, come 

tra loro i termini delimitano, da un’altra parte 

con la via pubblica, da un’altra parte invero con 

la terra della chiesa di santa Maria detta at 

media, di cui dunque niente a noi rimase o 

riservammo né affidammo in potere ad altra 

persona. E da ora e d’ora innanzi da noi a te sia 

confermata e consegnata e in te e nei tuoi eredi 

sia dunque la facoltà di farne quel che vorrete, 

né da noi predetta Rosa e Maria detta Marenda e 

drosu, cioè genitrice e figlie, io predetta Maria 

detta Marenda invero con la volontà del predetto 
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et drosu oc est genitrice et filia ego vero 

memorata maria qui marenda clamatur cum 

voluntate memorati stephani viri mei et ego 

iam dicta drosu cum voluntate memorati leoni 

viri mei neque a nostris heredibus nullo 

tempore numquam tu memorato petro aut 

heredes tuis quod absit habeatis exinde 

aliquando quacumque requisitione aut 

molestia per nullum modum nec per 

summissis personis in perpetuum. Insuper 

omni tempore nos et heredes nostris exinde av 

omnis homines omnique persona in omnibus 

tibi tuisque heredibus antestare et defensare 

debeamus. eo quod ut superius diximus ipse 

viro et genitori nostro a te accepi memoratis 

auri tari septem et bellosa. Si autem nos aut 

heredes nostris quobis tempore contra hanc 

chartulam confirmationis venditionis ut super 

legitur venire presumserimus et minime 

atinpleberimus hec omnia memorata et in 

aliquid offensi fuerimus per quobis modum 

aut summissis personis tunc componimus tibi 

tuisque heredibus auri solidos sedecim 

bythianteos et hec chartula ut super legitur sit 

firma scripta per manus sergii scriptoris 

discipulo domini petri curialis scribere 

rogatus per indictione memorata undecima  

hoc signum  manus memorate rose et 

marie qui marenda clamatur et drosu oc est 

genitrice et filias memorata maria qui 

marenda clamatur cum voluntate memorati 

stephani viri sui et memorata drosu cum 

voluntate memorati leoni viri sui quod ego qui 

memoratos pro eis subscripsi et memorati tari 

et bellosa confessus percepisse